
Arrangement af lokalt træf eller tur 
 

 
Når du har besluttet dig for at 
arrangere et træf eller en tur i dit 
lokale område, så er der flere 
forskellige måder, du kan gøre 
det på. Den enkleste måde er at 
benytte sig af nogle af de gene-
relle ugentlige mødesteder, som 
f.eks. mødet ved Kalø Vig om 
tirsdagen, mødet i Ikast om fre-
dagen i ulige uger, mødet på 
Hovedengen ved Ribe hver tirs-
dag eller mødet i Roskilde ved 
havnen hver torsdag. Brug et af 

disse steder eller lignende steder 
i dit lokalområde til at danne 
ramme om et træf for Volvo 
1800 ejere. Send en mail eller 
ring til de 1800-medlemmer, der 
bor i dit lokale område. Du kan 
finde telefonnumre og mail 
adresser i den seneste udgave af 
klubbens medlemsfortegnelse. 
Hvis du ønsker at arrangere et 
separat Volvo 1800 møde eller 
tur, kan det f.eks. gøres som in-
vitationen vist på side 3, hvor 

der er annonceret et aftenmøde 
for Volvo 1800 og andre klassi-
ske Volvo’er sammen med Ja-
guar klubben. Dette møde fore-
går en hverdagsaften på en par-
keringsplads. Selve mødet er 
uformelt og går med snak og en 
enkelt øl eller sodavand. 
Find medlemmer, der skal have 
en invitation, på samme måde 
som i forrige afsnit. 

 

 
 
 
 



Hvis du ønsker at arrangere en 
tur, hvor medlemmerne måske 
skal have en fælles oplevelse, 
kan det f.eks. ske en lørdag eller 
søndag eftermiddag eller en 
hverdagsaften. Her kan du ar-
rangere, at medlemmerne mødes 
på et bestemt sted på et bestemt 
tidspunkt, hvorefter man kører i 
kortege til en seværdighed eller 
lignende. Som eksempel kan du 
læse om sensommerturen til 
Fredensborg på side 8 i dette 

blad. Invitationen foregår som 
anført ovenfor. Som det fremgår 
af ovenstående er der meget lidt 
forarbejde for at arrangere og 
gennemføre små lokale træf og 
møder. Bestyrelsen vil opfordre 
til, at man prøver at arrangere 
nogle lokale møder eller småtu-
re, og en speciel god anledning 
kunne være at arrangere et møde 
eller en tur på den nationale kø-
redag som den 5. juni er ud-
nævnt til (ud over også at være 

Grundlovsdag og fars dag!). 
Denne dato ligger umiddelbart 
efter udgivelsen af næste klub-
blad, hvilket giver en eneståen-
de mulighed for at annoncere 
mødet eller turen i næste blad. 
Bestem dig for at arrangere en 
tur eller et møde og send en kort 
beskrivelse til redaktøren, så vil 
dit arrangement blive omtalt i 
næste blad. 

 

 
 
Hvis du har behov for hjælp 
med hensyn til udsendelse af in-
vitationer i dit lokale område, så 
send din invitation til enten re-
daktøren 
per@volvo1800klub.dk  2765- 
4765) eller til klubbens web-
master (lars@volvo1800klub.dk 
/ 2999-7114), så vil vi sørge for, 
at sende en mail til alle de med-
lemmer i dit lokalområde, som 
har en mail adresse [bemærk at 

80% af klubbens medlemmer 
har en mail adresse]. Har du be-
hov for at tale om andre prakti-
ske ting,så kontakt Troels Møl-
ler eller et af de øvrige bestyrel-
sesmedlemmer. Du finder tele-
fonnumre og mail adresser på 
side 2 i dette blad.  
 
Hvis du til dit møde eller tur øn-
sker at servere en bagagerums øl 
eller sodavand, så tal med klub-

bens kasserer om hvilken form 
for dokumentation han skal ha-
ve for at refundere drikkevarer-
ne, så også klubbens revisor er 
tilfreds.  
 
Forhåbentligt har disse få ord 
givet dig lyst og mod på at ar-
rangere en tur eller et møde til 
stor glæde for både dig selv og 
for de øvrige medlemmer i dit 
geografiske område.

 
Per Groth 


